
 
 

 

137.0200.12.2019 

 

Zarządzenie nr 12 

Prorektora Uniwersytetu Jagiellońskiego ds. Collegium Medicum 

z 16 września 2019 roku 

 

w sprawie:  wprowadzenia w Uniwersytecie Jagiellońskim – Collegium Medicum 

Regulaminu pracy 

 

Działając na podstawie art. 3 i art. 104 oraz 104
1-3

 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. –Kodeks 

pracy (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 1040 z późn.zm.), art. 30 ust. 5 ustawy z dnia 23 maja 1991 r. 

o związkach zawodowych (t.j. Dz.U. z 2019 r. poz. 263 z późn. zm.), art. 126 ust. 1 ustawy 

z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1668 

z późn.zm.) w zw. z art. 249 ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę - 

Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz.U. z 2018 r. poz. 1669 z późn.zm.), a także 

§19 Statutu Uniwersytetu Jagiellońskiego oraz zarządzenia nr 71 Rektora Uniwersytetu 

Jagiellońskiego z 1 września 2016 roku w sprawie kompetencji Rektora, Prorektorów oraz 

Kanclerza Uniwersytetu Jagiellońskiego na kadencję 2016-2020 z późniejszymi zmianami, 

mając na względzie przepisy innych ustaw i aktów wykonawczych z zakresu prawa pracy, 

zarządzam co następuje: 

§ 1 

Wprowadza się Regulamin pracy Uniwersytetu Jagiellońskiego – Collegium Medicum 

obowiązujący w Uniwersytecie Jagiellońskim – Collegium Medicum, zwany dalej Regulaminem, 

stanowiący Załącznik do niniejszego zarządzenia.  

§ 2 

 

Regulamin został uzgodniony z działającymi w Uniwersytecie Jagiellońskim – Collegium 

Medicum organizacjami związkowymi. 

§ 3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania z mocą obowiązującą od dnia 

1 października 2019 roku, tj. 2 tygodnie od jego obwieszczenia. 

 

 
 

Prorektor Uniwersytetu Jagiellońskiego 

ds. Collegium Medicum 

 

 

prof. dr hab. Tomasz Grodzicki 


